
飞臀
建设项目(EPC)中标候选人公示

盖Jj：归顽远＼构） 发布日期： 2024 年 05 月 23 日

项目及标
名称

招标入

招标代理机

建设项目 (EPC)

某单位

交易编号

招标人联系电话

招标代理机构

A99-l 2620000224333349J-20240 
428-04854 7-7

沉

189 3555 8191 

181 9801 5409

开标时间

公示开始时间

2024 年05月22日09时00分 开标地点 甘肃省公共资源交易中心网络开标直播二厅第八坐席

2024年05月23日18时00分 公示结束时间 2024年05月26日18时00分

中标候选人信息

包
号 1 中标候选人名称

项目管理机构人员

排序 资格能力条件
中标价

项目负责人及 安全生产负责人及 技术质扯负责人（万元）
标 1

执业资格证号 执业资格证号 及执业资格证号

中旮金程建设工 建筑工程施工总
杨浩

徐丽6402260/

| 程有限公司／银川 承包贰级、建筑装 胡忠海 张帆
第1名

市规划建筑设计
修 装饰工程专业 57.852110 甘建安C3 (2022) 
承包二级／建筑甲 甘 1622016201705207 06218106962180 

0010884 
研究院有限公司 级、勘察甲级 05586 

甘肃国壕建设工 建筑装修装饰工 李秉苍
程专业承包二级、

程有限公司／上海 建筑工程施工总 毛建驰 N0.6249025/ 
王有祥甘

| 
第2名 于年城市规划工 承包叁级／市政行 59.154136 甘建安C3(2019) 刘军

001 业乙级；建筑行业 262131414703 
程设计股份有限 0001382 06217106962170 

（建筑工程）甲
公司 级； 05557 

甘肃鸿盛远大建
王耀庭

建筑装修装饰工 N0.6387320/ 
| 设工程有限公司／ 程专业承包二级／ 王伟甘 陈斌甘建安

王亚如第3名
中述设计渠团有 建筑行业（建筑工

58.907978 
262141517804 C3(2018)00 I 0253 

程）甲级， 06224106000620 
限公司

00091 

附件1.

评标明细

承包人建 资信业 承包人实 其他因 总得分 名次
包号 中标候选人名称 投标报价得

议书得分 绩得分 施方案得 素得分 (l00分）
（标段）

分 (50分）
(25分） (5分） 分(15分） (5分）

中昝金程建设工程有限公司，银川市 3.50 13.20 3.90 89.73 I 49.33 19.80 
规划建筑设计研究院有限公司

86.12 甘肃国壕建设工程有限公司，上海千
3.90 2 49.12 17.20 3.50 12.40 001 年城市规划工程设计股份有限公司

甘肃鸿盛远大建设工程有限公司，中 85.54 3 49.54 19.40 3.50 I 0.40 2.70 
述设计集团有限公司

标段

附件2.

00 1 
1 

废标单位 废标原因

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向招标人或招标代理机构反映，联系电话0931-8587825


	中标候选人公示.pdf

		2024-05-23T07:48:32+0000
	none
	I'm the author of the document




